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Ref. MLG60078

477 000 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 31m² Trädgård till salu i Axarquia,
Costa del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggd lägenhet med 3 sovrum och 31 m² trädgård till
salu i Axarquia, Costa del Sol.

Bali är det senaste tillskottet till #PUREDESIGN-kollektionen från Kronos

Homes. Det är ett elegant lägenhetskomplex i den vackra naturen i Rincón de

la Victoria, i den östra delen av Costa del Sol. Den första fasen erbjuder 36

lägenheter med två och tre sovrum omgivna av frodiga trädgårdar med utsikt

över den omgivande landsbygden och ner till Medelhavet.

Denna lägenhet på bottenvåningen har exklusiva detaljer och

designfunktioner av hög kvalitet, inklusive ett öppet vardagsrum och en stor

terrass med panoramautsikt som smälter samman interiör och exteriör

sömlöst. Denna lägenhet med tre sovrum har ett modernt kök med

toppmoderna vitvaror. De eleganta sovrummen erbjuder en privat fristad för

vila och avkoppling och har två utsökt inredda badrum.

Dessa hem ståtar med rymlighet, ljus, vidsträckt utsikt över havet och bergen

och erbjuder en utmärkt bas för att utforska den spännande omgivningen,

men är lika gynnsamma för att stanna hemma och njuta av de exceptionella

bekvämligheterna på plats, såsom gym och panoramautsikt över poolen med

en stor infinitypool.

Detta moderna projekt kännetecknas av attraktiv symmetrisk arkitektur, låg

energiförbrukning och en hög grad av hållbarhet.

Kontakta oss gärna för mer information om dessa moderna nybyggda hus på

Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mlg60078

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  ,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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